

معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی - اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی

موضوع: چهاردهمین صورتجلسه قرارگاه اجتماعی استان

تاریخ تشکیل:	روز:	ساعت:	محل تشکیل جلسه:	شماره دعوتنامه:	تاریخ دعوتنامه:
۱۴۰۱/۰۴/۲۳	پنج شنبه	۷/۳۰	سالن جلسات شهدای دولت	۲۱/۲۵/۲۵۶۷۵	۱۴۰۱/۰۴/۲۱

دستور کار:

- ۱- ارائه گزارش اداره کل امور شهری و شوراها (استانداری) و اداره کل حفاظت محیط زیست استان در خصوص اقدامات انجام شده برای جمع آوری سگهای بلاصاحب.
- ۲- ارائه گزارش معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کرج از رزمایش مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۲ میز خدمت محله حصار.
- ۳- بررسی مصوبات جلسات گذشته.

چهاردهمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان ساعت ۷/۳۰ روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۲۳ در سالن شهدای دولت به ریاست استاندار محترم و با حضور اعضا و مدعوین برگزار شد.

پس از تلاوت چند از کلام الله مجید ، **آقای کاظمینی مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی و دبیر قرارگاه اجتماعی استان** ، ضمن تشکر از توجه استاندار محترم به مسائل اجتماعی و موضوعات ۶۶ محله هدف و حضور ایشان در برنامه میز خدمت منطقه حصار و همچنین حضور مدیران کل دستگاه های اجرایی ، نهادهای انقلابی و گروه های جهادی برای استماع و رفع مشکلات اهالی این منطقه ، اهم موارد بیان شده در این جلسه (تعیین تکلیف تصفیه خانه فاضلاب، خانه اوقات فراغت ، تخلیه نخاله های ساختمانی موجود ، اجرای طرح روشنایی بلوار ، تجهیز سالن ورزشی و توجه به استعدادهای محلی و ...) مطالبی بیان و حضور پررنگ اهالی و معتمدین مردم در این برنامه را از نقاط مهم و با اهمیت اینچنین برنامه ها در مناطق هدف اشاره نمودند.

در راستای دستور جلسه سرپرست اداره کل امور شهری و شوراها استانداری اقدامات انجام شده در خصوص پیگیری مصوبات گذشته و مسائل سگ های بلاصاحب و پسماند واردی را توضیح دادند.

مدیر کل محیط زیست استان نیز با ارائه پاورپوینت اقدامات و آئین نامه های موجود در خصوص موارد فوق الذکر را بیان و درخواست برگزاری کارگروه مربوطه مطابق ماده ۳ دستورالعمل کنترل جمعیت سگ های ولگرد در مرکز استان و شهرستان های تابعه را داشتند.

در ادامه **جناب آقای دکتر عبداللہی استاندار محترم و رئیس قرارگاه اجتماعی استان** ضمن بیان اقدام خوب برای حضور در محلات کم برخوردار و رسیدگی به مسائل اهالی بیان داشتند : باید برنامه ریزی داشته باشیم تا حتی المقدور سالانه یک نوبت توسط مدیران کل استان و یک نوبت هم مدیران شهرستانی در ۶۶ محله هدف حضور یابند. مسائل مطرح شده در این مناطق و در حضور مدیران باید صورتجلسه شده و قابل رصد و پیگیری باشد.

ایشان نقش سازنده و تاثیر گزار گروه های جهادی را در راستای اهداف قرارگاه اشاره و عنوان نمودند از ظرفیت

های این گروه ها با توجه به فعالیت تخصصی آنها باید استفاده بهینه گردد.

استاندار محترم برگزاری جلسات مستمر با گروه های جهادی، خیرین و نهادهای انقلابی برای تبیین اقدامات و انتظارات استانی را مطرح و از مساعدت های انجام گرفته در این زمینه تشکر نمودند.

در پایان پس از بحث و بررسی و تبادل نظر و دستورات صادره از سوی استاندار محترم موارد ذیل مصوب گردید:

ردیف	مصوبات چهاردهمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۳	اقدام کننده	زمان اقدام
۱	مقرر گردید: اداره کل امور شهری و شوراهای استانداری در خصوص اعتبارات پیش بینی شده از ماده ۴۲ ارزش افزوده به منظور ساماندهی سگ های بلاصاحب و پسماند استان پیگیری لازم معمول و نتیجه را به دبیرخانه قرارگاه اعلام نمایند.	اداره کل شهری و شوراهای استانداری	یک ماه
۲	مقرر گردید: فرمانداری نظرآباد در خصوص زمین ۱۰هکتاری پیش بینی شده در نظرآباد برای ساماندهی پسماند و سگ های بلاصاحب شهرستان های غرب استان پیگیری و اعلام نتیجه نمایند.	فرمانداری نظرآباد	دو هفته
۳	مقرر گردید: در اجرای ماده ۳ دستورالعمل کنترل سگ های ولگرد ، معاونت محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری و فرمانداری ها نسبت به برگزاری مستمر جلسات اقدام و گزارش آن را به دبیرخانه اعلام نمایند	معاونت هماهنگی امور عمرانی فرمانداری های تابعه استان	دو هفته
۴	مقرر گردید: میز خدمت بعدی روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۴/۲۹ در محله قائمیه شهرستان چهارباغ خواهد بود که فرمانداری چهارباغ مقدمات حضور مردم و مدیران کل را مهیا و مدیران دستگاه های اجرایی نیز در تاریخ یاد شده برای بررسی و رفع مشکلات مطروحه اقدام نمایند.	فرمانداری چهارباغ کلیه دستگاههای اجرایی استان	یک هفته
۵	مقرر گردید: اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی برای انجام پویش لبخند با همکاری گروه های جهادی ، دانشگاه علوم پزشکی، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) و فرمانداران شهرستان ها هماهنگی لازم با تنظیم جدول زمانبندی برای ارائه خدمات در ۶۶ محله هدف اقدام و به دبیرخانه قرارگاه گزارش نمایند و در مدت یکسال کل محلات ارائه خدمات گردد.	اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی	یک سال
۶	مقرر گردید: مشکلات محلات توسط فرمانداری ها احصاء و در قرارگاه شهرستان مصوبات لازم انجام و برای حضور مدیران کل در روز میز خدمت اولویت بندی و قابل رصد باشد.	فرمانداری های تابعه استان	بطور مستمر
۷	مقرر گردید: میز خدمت در محلات هدف روزهای چهارشنبه از ساعت ۱۵ تا نماز مغرب و در شهرستان ها هر دو هفته یکبار در روز جمعه توسط فرمانداران با حضور روسای ادارات شهرستان ها در مصلی ها برگزار گردد.	فرمانداری های تابعه استان	بطور مستمر

دو هفته	اداره کل کار و رفاه اجتماعی	مقرر گردید: جلسه ای با حضور گروه های جهادی ، بنیاد مستضعفان ، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) - اداره کل کار و رفاه اجتماعی برنامه ریزی تا اقدامات انجام شده تبیین و امکانات موجود برای ارتقاء اثربخشی خدمات هم افزایی شود.	۸
دو هفته	اداره کل کار و رفاه اجتماعی	مقرر گردید: اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی با همکاری مدیر عامل شهرک های صنعتی در خصوص مسئولیت و رسالت اجتماعی کارخانجات و شرکت های صنعتی اقدام لازم معمول و نتیجه را به دبیرخانه قرارگاه اعلام نمایند.	۹
یک هفته	اداره کل ورزش و جوانان	مقرر گردید: اداره کل ورزش و جوانان برای ورزش بانوان و نونهالان در خط ۴ حصار که در میز خدمت ثبت نام نمودند (در مدرسه شهدای حصار) با برگزاری جلسه ای با حضور مدیر کل آموزش و پرورش - مدیر محله و دفتر تسهیلگری بررسی و ضمن اقدام مقتضی نتیجه به دبیرخانه اعلام گردد.	۱۰
یک هفته	شهرداری کرج	مقرر گردید: با توجه به درخواست مکرر اهالی برای تخلیه نخاله های ساختمانی موجود در منطقه حصار، شهرداری کرج پیگیری و اقدام لازم انجام نماید.	۱۱
یک هفته	اداره کل آب و فاضلاب استان	مقرر گردید: آبفای استان پیرو درخواست مکرر اهالی برای موضوع فاضلاب و طرح آن در میز خدمت ، پیگیری لازم معمول و در خصوص آغاز عملیات ساماندهی فاضلاب اقدام و اعلام نتیجه نمایند.	۱۲
دو هفته	فرمانداری شهرستان کرج	مقرر گردید: فرمانداری شهرستان کرج در خصوص مشکلات مطروحه در میز خدمت که در ۱۱ مورد دسته بندی گردید به فوریت با تشکیل جلسه و حضور دستگاه های ذیربط پیگیری ویژه معمول و گزارش آن را به دبیرخانه اعلام نمایند.	۱۳
دو هفته	مشاور اجتماعی و فرهنگی	مقرر گردید: مشاور اجتماعی و فرهنگی استاندار محترم در خصوص خانه امن ، جلسه ایی با شهرداریها و اداره کل بهزیستی برگزار تا اقدامات لازم به عمل آید.	۱۴